
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Podlehnik (Uradni list RS, št. 96/09 in Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 21/17) je Občinski svet Občine Podlehnik na svoji _. redni seji dne, _. _. 2018 sprejel 

 

 

S K L E P 

o ukinitvi statusa javnega dobra 

 

1. 

S tem sklepom se status zemljišča – grajeno javno dobro, ukine in postane last Občine Podlehnik: 

 

Parc. št. Namenska raba Površina [m2] ID znak k.o. 

817/16 kmetijsko zemljišče   118 ID27004491 Podlehnik(457) 

1183/9 kmetijsko zemljišče 59 ID27004717 Sedlašek(493) 

1183/8 kmetijsko zemljišče 56 DI27004716 Sedlašek(493) 

1183/6 kmetijsko zemljišče 45 ID27004678 Sedlašek(493) 

1185/10 ni podatka 1596 ID28470640 Sedlašek)493)  

 

Navedeni parceli so v zemljiški knjigi Okrajnega sodišča na Ptuju vpisane kot grajeno javno dobro 

2. 

Nepremičnine iz prejšnjega člena se izvzamejo iz javnega dobra in postanejo last Občine Podlehnik. 

3. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

Številka: 032-2/2015-_ 

 Podlehnik, _. _. 2018

Občina Podlehnik 

Marko MAUČIČ, župan 



 


